Arkadaşı Namdar Rahmi ile Enerjetizm felsefe akı-
mını başlattı. Yeni Fikir dergisini çıkartan N. Fikret,
Konya dergisi ve Babalık gibi gazetelerde Konya
tarihi ve kültürüne dair önemli yazılara imza attı
(Muşta 2011).

(4) 10 Temmuz Bayramı: Osmanlı Devleti’nde meşru-
tiyetin ikinci kez ilan edildiği 10 Temmuz 1324 (23
Temmuz 1908) tarihi, İttihat Terakki tarafından mil-
lî bayram (Îd-i Millî) ilan edilmiştir. Bu tarihten bir
yıl sonra kutlanmaya başlanan bayram, 29 Ekim
1923’te cumhuriyetin ilanı ile yürürlükten kaldırıl-
mıştır (Yamak 2008).

san Bey atmıştır.